Normas de Inhumación y Exhumación de Cadáveres 
y Restos Humanos, se le impone una pena de TRES 
AÑOS DE PRISIÓN y multa de 250 salarios mínimos 
vigente en el Estado al momento de los hechos que a 
razón de $61.38 (son sesenta y un pesos 38/100 m. n.), 
asciende a la cantidad de $15,345.00 (SON QUINCE 
MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS 
00/100 M. N.), penalidad a la que se aumenta UN AÑO Y 
SEIS MESES DE PRISIÓN, acorde a lo establecido en el